Исх. № 149 от 25.04.22

Заместителю генерального директора -
директору по маркетингу и продажам
ОАО «РИАТ»
А.Ю. Пятницыну

Письмо-отзыв

Настоящим подтверждаем, что с 2019 года по настоящее время ОАО «РИАТ» является

поставщиком в ООО «ТФК «Камский завод» шасси и автомобилей (седельных тягачей и

самосвалов) марки КАМАЗ с двигателями Cummins, которые пользуются спросом у наших

клиентов при заказе ими спецтехники нашего производства.

Во время рассмотрения наших заявок ОАО «РИАТ» внимательно относится к нашим

пожеланиям, быстро и качественно направляет коммерческие предложения, а также во время

исполнения договоров информирует о ходе изготовления автомобилей и в срок выполняет

договорные обязательства.

Считаем ОАО «РИАТ» надежным поставщиком и надеемся на дальнейшее плодотворное

сотрудничество.

С уважением,

Генеральный директор

Хабарова Г.Р.